
DCIDE ApS

CVR-nr.: 31575761

Betonvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2024

Thomas Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCIDE ApS
Betonvej 10
4000 Roskilde
e-mailadresse: thomas@dcide.dk
CVR-nr.: 31575761
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023- 31. december 2023 udviser et mindre underskud på kr. -13.654, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 924.740 | 1.346.714 |
| Personaleomkostninger | 1 | -938.566 | -934.896 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.826 | 411.818 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.355 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -719 | -3.548 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.190 | 408.270 |
| Skat af årets resultat | | -464 | -92.422 |
| Årets resultat | | -13.654 | 315.848 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 119.000 | 117.000 |
| Overført resultat | | -132.654 | 198.848 |
| I alt | | -13.654 | 315.848 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 36.000 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 36.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 36.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 265.140 | 449.094 |
| Udskudte skatteaktiver | | 9.876 | 10.340 |
| Tilgodehavende skat | | 26.824 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 6.815 | 72.655 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 279 |
| Tilgodehavender i alt | | 308.655 | 532.368 |
| Likvide beholdninger | | 691.212 | 379.439 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 999.867 | 911.807 |
| AKTIVER I ALT | | 1.035.867 | 947.807 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 132.731 | 265.385 |
| Forslag til udbytte | | 119.000 | 117.000 |
| Egenkapital i alt | | 376.731 | 507.385 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 318.876 | 4.587 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 34.266 |
| Skyldig moms og afgifter | | 124.046 | 226.561 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 207.214 | 152.508 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.000 | 22.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 659.136 | 440.422 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 659.136 | 440.422 |
| PASSIVER I ALT | | 1.035.867 | 947.807 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -832.924 | -798.771 |
| Pensionsbidrag | -80.592 | -83.796 |
| Andre omkostninger til social sikring | -25.050 | -52.329 |
| | <u>-938.566</u> | <u>-934.896</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af personbil har en resterende løbetid på 15 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 133.020 ved årlige leasingydelser på kr. 106.416.

Leje af kontorfaciliteter udgør årligt kr. 144.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |